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Valmistelija: hallintojohtaja Katja Tommiska, puh. 020 615 8651, 
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Lahden kaupunki Päijät-Hämeen seudullisena 
joukkoliikenneviranomaisena (Lahden seudun liikenne) on hankkimassa 
Iitin kunnan pyynnöstä liikennettä Kausala-Kuusankoski-Kouvola välille 
ajalle 1.8.2022-30.6.2023. Aikaisemmin vastaavan tyyppistä liikennettä 
on hankkinut Kaakkois-Suomen ELY-keskus yhdessä Kouvolan 
kaupungin ja Iitin kunnan kanssa, jolloin kustannus on jaettu ELY-
keskuksen ja kuntien kesken. Iitin siirryttyä Päijät-Hämeeseen on 
joukkoliikenteen toimivaltainen viranomainen muuttunut, eikä Kaakkois-
Suomen ELY-keskus enää vastaa liikenteen hankinnasta. Liikenteen 
päätarkoitus on palvella Kausalasta Kouvolan Ammattiopistoon kulkevia 
opiskelijoita ja liikenteen ajat on suunniteltu koulun alkamis- ja 
päättymisaikojen mukaisesti. Liikennettä liikennöidään arkisin aamulla 
kaksi vuoroa Iitistä Kouvolaan ja iltapäivällä kolme vuoroa Kouvolasta 
Iittiin. Koska liikenne kulkee kahden eri joukkoliikenneviranomaisen 
alueella, on hankinnassa oltava mukana molempien alueiden 
joukkoliikenneviranomaiset. Hankinnan veto- ja kustannusvastuu on 
Lahden kaupungilla, joka jakaa kaikki liikenteen kustannukset Lahden 
seudun joukkoliikenteen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti 
jäsenkunnilleen, tässä tapauksessa Iitin kunnalle. Hankittavasta 
liikenteestä ei aiheudu mitään kustannuksia Kouvolan kaupungille. 

Hallintojohtaja Katja Tommiska on kokouksessa paikalla asiantuntijana 
vastaamassa kysymyksiin.  

Lisätietoja: hallintojohtaja Katja Tommiska, puh. 020 615 8651, 
katja.tommiska(at)kouvola.fi 

Apulaiskaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto päättää, että Kouvolan kaupunki 
osallistuu yhteishankintaan koskien liikennettä välillä Kausala-
Kuusankoski-Kouvola ajalla 1.8.2022 – 30.6.2023 seuraavin ehdoin: 
hankittavasta liikenteestä ei aiheudu mitään kustannuksia Kouvolan 
kaupungille ja Lahden kaupunki (Lahden seudun liikenne) toimittaa 
ennen kilpailutuksen käynnistämistä hankinta-asiakirjat ja 
sopimusluonnoksen Kouvolan kaupungin joukkoliikennepäällikölle 
tarkistettavaksi ja hyväksyttäväksi. Hankintapäätöksen 
yhteishankinnassa tekee Lahden kaupunki. 



Päätös pannaan täytäntöön pöytäkirjan tarkastuksen jälkeen 
mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto päättää tarkastaa pöytäkirjan 
tämän asian osalta kokouksessa ja se on nähtävillä yleisessä 
tietoverkossa 22.6.2022 lukien. 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaoston päätös: 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto myönsi hallintojohtaja Katja 
Tommiskalle läsnäolo- ja puheoikeuden. Hän oli asiantuntijana läsnä 
kokouksessa asian käsittelyn aikana. 

_____________  


